REPUBLIKA E SHQIPERISE

Wiys 10> )
UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
SENATI AKADEMIK
Nr. N5 ol prot. Viorg, mé Of . 62 2018
VENDIM

Nr. §, daté 01.02.2018

PER SHQYRTIMIN E MEMORANDUMIT TE M"IR]'E'IKUPTIMIT MIDIS
FONDACIONIT SHQIPTARO-AMERIKAN PER ZHVILLIM DHE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né€ shkronjén ¢, pika 4, neni 3, nenin 38 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”,
Senati Akademik, pas diskutimit t& tekstit t& Memorandumit t& Mirékuptimit midis
Fondacionit Shqiptaro-Amerikan pér Zhvillim dhe Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorég, né
mbledhjen e datés 01.02.2018

VENDOSI:

1. Ngritjen e njé komisioni t& posagém t& pérbéré nga Prof. As. Dr. Alba Dumi, Prof.
As. Dr. Xhiljola Agaraj dhe Erjon Hitaj, PhD, pér t& shqyrtuar tekstin e
memorandumit dhe béré vlerésimet dhe propozimet pérkatése.

2. Komisioni t’ia paraqes€¢ kéto vlerésime Senatit Akademik brenda njé jave nga
zhvillimi i késaj mbledhjeje.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele

Web-site:www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al



